Pero el Salvador no há llorado en Jerusalem solamente para re-velarnos la triple llaga de su corazon; há llorado tambien con el objeto de enseñarnos

prævidebat, et excidium civitati impendens. Et quidem res notatu digna, quod Romani eodem in loco, in monte Oliveti, castra ponere, et eodem fere die, proxime ante pascha, civitatem obsidere cœperunt, quo JESUS prædixit ac deflevit ejus excidium. Joseph. *de bello Jud.* lib. 6, cap. 3 et 4. — 2º Quare illis in circumstantiis flevit? R. Opportune, magnoque id consilio fecit: ut -1) doloris sui vehementia, -2) commiserationis sinceritas, -3) vaticinii quod proferebat veritas magis appareret, magisque comitantium animos percelleret. Lacrymatur enim, et Jerosolymæ calamitates prædicit tunc, cum ab ea non injuriis, sed honore afficitur: ut omnes intelligant, eum non iracunde, neque comminatorie locutum esse; sed animo veritatis conscio, et civitatis vicem sincere dolenti (SCHOUPE, *Evang. illustr. dom.* 9. post Pentec.). — *Videns JESUS civitatem flevit super illam.* Quis, quando, quare flevit considerandum est. I. Qui lacrymas fundit, Deus est, ille nimirum qui tristitiæ causam habere videtur nullam. At si non propter, se magnam tamen habet causam flendi propter nos. Nequaquam sine causa lacrymæ fluunt ex oculis Filii Dei; nec minus alte loquuntur fletus, quam illa ejus verba: *Beati qui nunc fletis, quia ridebitis. Væ vobis qui ridetis nunc, quia lugebitis et fletibitis.* Luc. vi, 21, 23. — Nec tantum flendo nostram demonstrat miseriam, sed suam quoque erga nos misericordiam. Flevit enim intimo compassionis affectu, in mediis festivis acclamationibus et gaudiis: ut ostenderet, non sibi honorem illum, sed salutem civitatis esse cordi; utque magno argumento declararet, se hujusmodi esse regem ac Pontificem, qui compatiatur infirmitatibus nostris. Hebr. iv, 15. — II. Quando flevit? Tunc quum fletus minime videretur circumstantiis consentaneus. Ter enim Dominum lacrymas fudisse legimus: 1º cum accederet ad sepulcrum Lazari; 2º cum penderet in cruce, juxta illud Pauli: *Qui preces supplicationesque ad eum, qui possit illum salvum facere a morte, cum clamore valido et lacrymis offerens, exauditus est pro sua reverentia;* Hebr. v, 7; -3) nunc, quum se medio in honore et triumpho videt; quod quidem valde mirum, nec sicut antea, obvia ratione explicari potest. — III. 3º Quare ergo flevit nunc? 1º Non propter semetipsum, nec propter labores ac dolores quos erat mox perpessus: sui enim obliviscitur, ut aliorum misereatur. 2º Flevit autem super Jerusalem, civitatem infeli-